19 201828414 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

(Bacharelado)
40 (quarenta) UNIVERSIDADE DO

CO N T ES T A D O ( 4 4 1 )
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO

CONTESTADO - FUNC
Rua Victor Sopelsa Salete , 3000,

Concórdia, SC
. 20 201829512 ARQUITETURA E URBANISMO

(Bacharelado)
253 (duzentas e
cinquenta e três)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL
C AT A R I N E N S E ( 4 8 2 )

FUNDACAO EDUCACIONAL DE
CRICIUMA

Avenida Universitária
UNIVERSITÁRIO BLOCO
ADMINISTRATIVO, 1105,

Criciúma, SC
. 21 201831334 ARTES VISUAIS (Licenciatura) 54 (cinquenta e

quatro)
UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL

C AT A R I N E N S E ( 4 8 2 )
FUNDACAO EDUCACIONAL DE

CRICIUMA
Avenida Universitária
UNIVERSITÁRIO BLOCO
ADMINISTRATIVO, 1105,

Criciúma, SC
. 22 201828103 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

(Bacharelado)
108 (cento e

oito)
UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL

C AT A R I N E N S E ( 4 8 2 )
FUNDACAO EDUCACIONAL DE

CRICIUMA
Avenida Universitária
UNIVERSITÁRIO BLOCO
ADMINISTRATIVO, 1105,

Criciúma, SC
. 23 201828104 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(Licenciatura)
54 (cinquenta e

quatro)
UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL

[...]

(Bacharelado)
54 (cinquenta e

quatro)
UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL

C AT A R I N E N S E ( 4 8 2 )
FUNDACAO EDUCACIONAL DE

CRICIUMA
Avenida Universitária
UNIVERSITÁRIO BLOCO
ADMINISTRATIVO, 1105,

Criciúma, SC
. 27 201828417 ENGENHARIA CIVIL

(Bacharelado)
258 (duzentas e
cinquenta e oito)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL
C AT A R I N E N S E ( 4 8 2 )

FUNDACAO EDUCACIONAL DE
CRICIUMA

Avenida Universitária
UNIVERSITÁRIO BLOCO
ADMINISTRATIVO, 1105,

Criciúma, SC
. 28 201827509 ENGENHARIA DE

AGRIMENSURA (Bacharelado)
50 (cinquenta) UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL

[...]

500 (quinhentas) UNIVERSIDADE DO SUL DE SANTA

C AT A R I N A ( 4 9 4 )
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO
SUL DE SANTA CATARINA-

UNISUL

Av. José Acácio Moreira, 787,
Dehon. Dehon Campus
Universitário - UNISUL, 787,

Tubarão, SC
. 108 201826855 ARQUITETURA E URBANISMO

(Bacharelado)
245 (duzentas e
quarenta e cinco)

UNIVERSIDADE DO VALE DO
ITA JAÍ(83)

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO
VALE DO ITAJAI

5ª Avenida Municípios - , 1.100,
Balneário Camboriú, SC

. 109 201832667 ARTES VISUAIS (Licenciatura) 40 (quarenta) UNIVERSIDADE DO VALE DO
ITA JAÍ(83)

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO

[...]

365 201831800 MATEMÁTICA (Bacharelado) 25 (vinte e cinco) UNIVERSIDADE FEDERAL DA

P A R A Í BA ( 5 7 9 )
UNIVERSIDADE FEDERAL DA

P A R A I BA
Cidade Universitária Castelo
Branco Campus I, s/n, João

Pessoa, PB
. 366 201827725 MATEMÁTICA (Licenciatura) 115 (cento e

quinze)
UNIVERSIDADE FEDERAL DA

P A R A Í BA ( 5 7 9 )
UNIVERSIDADE FEDERAL DA

P A R A I BA
Cidade Universitária Castelo
Branco Campus I, s/n, João

Pessoa, PB
. 367 201830383 MÚSICA (Licenciatura) 60 (sessenta) UNIVERSIDADE FEDERAL DA

P A R A Í BA ( 5 7 9 )